
武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示宣教基地(建阳区域)项目-监理

评标中标候选及中标结果公示

招标编号：A4031111111000475001

武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示宣教基地(建阳区域)项目-监理于2025年09月16日上午9时00分整在国有企

业阳光招采平台（地址：福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心) 开标室邀请招标,根据评标委员会

对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标候选及中标结果有关事项公示如下:

（一）招标人的名称及方式：

招标项目名称：武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示

宣教基地(建阳区域)项目-监理

招标方式： 邀请招标

（二）评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：吴庆辉、邱朝辉、张由桂

评标办法：最低评标价法

（三）中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称： 福建潭嘉建设发展有限公司

中标金额：426990元人民币

（四）中标人及其中标实质内容：

中标人名称：福建潭嘉建设发展有限公司

中标金额：426990元人民币

中标工期：150日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期；

工程质量：符合国家颁布现行的《工程施工质量验收规范》合格标准。

总监理工程师：卢培清、35023976

（五）资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 依据 备注

\\\ \\ \\

（六）公示时间

公示期为2025年09月17日至2025年09月22日

（七）联系方式

招标代理机构：福建尚芸工程咨询有限公司

联系人：梁工

联系电话：17359800287

招标人：南平市建阳区城投集团建设发展有限公司

联系人: 游先生

联系电话：18054904602

如投标人对评标及中标结果有异议，请于公示期2025年09月17日～09月22日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系
人）向监督机关申请核查。

招标人：南平市建阳区城投集团建设发展有限公司

招标代理机构：福建尚芸工程咨询有限公司

2025年09月17日



武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示宣教基地(建阳区域)项目-监理

评标中标候选及中标结果公示

招标编号：A4031111111000475001

武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示宣教基地(建阳区域)项目-监理于2025年09月16日上午9时00分整在国有企

业阳光招采平台（地址：福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心) 开标室邀请招标,根据评标委员会

对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标候选及中标结果有关事项公示如下:

（一）招标人的名称及方式：

招标项目名称：武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示

宣教基地(建阳区域)项目-监理

招标方式： 邀请招标

（二）评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：吴庆辉、邱朝辉、张由桂

评标办法：最低评标价法

（三）中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称： 福建潭嘉建设发展有限公司

中标金额：426990元人民币

（四）中标人及其中标实质内容：

中标人名称：福建潭嘉建设发展有限公司

中标金额：426990元人民币

中标工期：150日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期；

工程质量：符合国家颁布现行的《工程施工质量验收规范》合格标准。

总监理工程师：卢培清、35023976

（五）资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 依据 备注

\\\ \\ \\

（六）公示时间

公示期为2025年09月17日至2025年09月22日

（七）联系方式

招标代理机构：福建尚芸工程咨询有限公司

联系人：梁工

联系电话：17359800287

招标人：南平市建阳区城投集团建设发展有限公司

联系人: 游先生

联系电话：18054904602

如投标人对评标及中标结果有异议，请于公示期2025年09月17日～09月22日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系
人）向监督机关申请核查。

招标人：南平市建阳区城投集团建设发展有限公司

招标代理机构：福建尚芸工程咨询有限公司

2025年09月17日



武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示宣教基地(建阳区域)项目-监理

评标中标候选及中标结果公示

招标编号：A4031111111000475001

武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示宣教基地(建阳区域)项目-监理于2025年09月16日上午9时00分整在国有企

业阳光招采平台（地址：福建省南平市建阳区潭阳大道156号体育中心体育场一层通道2(建阳区阳光招采中心) 开标室邀请招标,根据评标委员会

对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标候选及中标结果有关事项公示如下:

（一）招标人的名称及方式：

招标项目名称：武夷山世界文化与自然遗产地保护展示项目-双世遗区域保护展示

宣教基地(建阳区域)项目-监理

招标方式： 邀请招标

（二）评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：吴庆辉、邱朝辉、张由桂

评标办法：最低评标价法

（三）中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称： 福建潭嘉建设发展有限公司

中标金额：426990元人民币

（四）中标人及其中标实质内容：

中标人名称：福建潭嘉建设发展有限公司

中标金额：426990元人民币

中标工期：150日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期；

工程质量：符合国家颁布现行的《工程施工质量验收规范》合格标准。

总监理工程师：卢培清、35023976

（五）资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 依据 备注

\\\ \\ \\

（六）公示时间

公示期为2025年09月17日至2025年09月22日

（七）联系方式

招标代理机构：福建尚芸工程咨询有限公司

联系人：梁工

联系电话：17359800287

招标人：南平市建阳区城投集团建设发展有限公司

联系人: 游先生

联系电话：18054904602

如投标人对评标及中标结果有异议，请于公示期2025年09月17日～09月22日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址和联系
人）向监督机关申请核查。

招标人：南平市建阳区城投集团建设发展有限公司

招标代理机构：福建尚芸工程咨询有限公司

2025年09月17日


	



